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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse af råvarer,
som dokumenteres samt fejlrapport for skummetmælkspulver.
Procedurer for tilbagekaldelse/tilbagetrækning af fødevarer.
Procedurer omkring afvigelser i produktionen, hvor produktet
kan genanvendes i ny produktion.
Virksomheden har redegjort for pH styring på en varer og
fremvist dokumentation på måling af pH på en varer - Mango.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for CIP rengøring af tanke, rør og
mobiltanke. Virksomheden har redegjort for procedurer
omkring hvordan de dokumentere at rengøringen er
tilstrækkelig i form af bl.a. måling af pH af sidste skyllevand.
Ingen anmærkninger

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port til varemodtagelsen af
råvarer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse På procestrin
varemodtagelse af råvarer, som udpeget som en god
arbejdsgang (PRP) med overvågning og dokumentation.
Procestrin pH-styring af produkter, udpeget som en god
arbejdsgang (PRP), styring og dokumentation. Virksomheden
har fremvist et eksempel på en verifikation på pH på 1 varer -
mango.
Procestrin import af fødevarer/råvarer udpeget, som en god
arbejdsgang, med vurdering af leverandør og råvarer, som
bliver vurderet i forhold til eventuel prøveplaner af råvarer.
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Virksomheden har fremvist prøvetagningsplan for 2023 på råvarer. Virksomheden har fremvist skabelon, som
anvendes til leverandør dokumentation.
Virksomheden har gennemgået deres procedurer på PRP godkendelse af råvarer. Virksomheden har fremvist
dokumentation fra 1 leverandør fra tredjelande i form af et udfyldt erklæring udarbejdet af virksomheden.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte der varemodtager råvarer samt
Ansatte, der tilvirker fødevarer i form af ph justering, er behørigt instrueret.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel
Virksomheden har fået ny indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Gennemgået Audit rapport fra sidste audit på IFS herunder opfølgning på bemærkninger givet i audit.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har rekvireret vandanalyse fra Frederikssund kommune for
kemisk forurening i vandet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fremvist plan med dokumentation på allerede udtaget prøver på f.eks. pesticider på råvarer
og tungmetaller på råvarer.

Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede råvarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Virksomheden har fremvist en udfyldt erklæring fra
1 leverandør, hvor de erklære at de overholder forordningerne. Ingen anmærkninger.


